
DEBACABAL-MA
FIS. n*'    —

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO N® 002/2021
CONTRATO ADMINISTRATIVO n." 06010301/2021

A Secretaria Municipal de Educação do município de Bacabal - MA, em relação à publicação do
Extrato de Termo Aditivo N° 002/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,
Edição n® BAC20210727, no dia 27 de julho de 2021, página 2. RETIFICA o valor do aditivo.
ONDE SE LÊ: “VALOR: RS 46.440,00 (quarenta e seis mil quatrocentos e quarenta reais). ”
LEIA-SE: “VALOR: RS 67.240,00 (sessenta e sete mil, duzentos e quarenta reais)’’. Sendo
assim o valor do aditivo fica alterado de acordo com o retificado acima.

Bacabal/MA, 28 de julho de 2021.

ROSILDÃTfLVÈS DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação
Portaria n. ° 06/2021

£RiFÊlTüSA^ilJNICIPAL DE BACAB/M.
miê dõeumsnto foi publicado
ns mura! d@ita Prefeitura.

SmMIot-kOKj

RREFEITÜRA

Rua 16de Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone- (99) 3621-0533
a



Página 1 Diário Oficia] Eletrônico Edição Suplementar n° BAC20210729

^2̂
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE BACABAL
/ohcU^RyfanEx

DIÁRIO OFICIAL j
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição Suplementam» BAC20210729 Bacabal-MA.
29/07/2021

julho de 2021 às 09h;00min (nove horas), no sitio

www.e-bacabal.com.br. Informa, ainda que diariamente,
situado na Travessa 15 de novembro, n.o 229, CEP

65.700-00, Centro, Bacabal/MA, de segunda a sexta-feira
em dias úteis, das 09h:00min (nove horas) às 12h:00min

(doze horas), o Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio se
entram à disposição dos interessados na sala da Comissão

Permanente de Licitação - CPL na Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA para informações e outros esclarecimentos
sobre a Licitação. Bacabal, Estado do Maranhão, 29 de
julho de 2021. CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA,
Pregoeiro da CPL/PMB.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N» 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario.As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti(S)bacabal.ma.gov.br

Site: https;//www.bacabal.ma.gov.br

Código idenuncsdor
905{brcec4aâ7s745513facf2742f8efc9cd5987ed729dâ888346cdbd8c6babd4ebl
dbdOdbt9b7d78e6701B6d5348fc6571be707-lf69ad8b9595n38f5dObd7b

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE TERMO ADITIVO N®
002/2021

A Secretaria Municipal de Educação do município de
Bacabal - MA, em relação à publicação do Extrato de
Termo Aditivo N° 002/2021, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município, Edição n' BAC20210727, no dia
27 de julho de 2021, página 2. RETIFICA o valor do aditivo.

ONDE SE LÊ: "VALOR: R$ 46.440,00 (quarenta e seis mil
quatrocentos e quarenta reais)." LEIA-SE: "VALOR: R$
67.240,00 (sessenta e sete mil, duzentos e quarenta reais)".
Sendo assim o valor do aditivo fica alterado de acordo com

0 retificado acima. Bacabal/MA, 28 de julho de
2021. ROSILDA ALVES DOS SANTOS. Secretária Municipal
de Educação.Licitação
Código Identificador;
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc657!be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

AVISO DE SUSPENSÃO DE UCITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA, com sede

na Travessa 15 de novembro, n.2 229, CEP 65.700-000,
Centro, no município de Bacabal, Estado do Maranhão,

através da Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMB,
por meio do Pregoeiro Municipal, torna público para
conhecimento dos interessados, a suspensão por tempo
indeterminado, do PREGÃO ELETRÔNICO N.e 022/2021-

SRP, tendo por objeto Registro de Preço para eventual
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação do
serviço continuado de manutenção preventiva e corretiva
de ar condicionados, com a inclusão dos materiais e

equipamentos necessários para a manutenção^ de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA, A
sessão do certame licitatório seria realizada no dia 30 de PREFEITURA

Diário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse btcps;//www.bacabal.ma.gov,br/díariooficial/1068
Edição no Suplementar n*BAC20210729


